
  型番　　Ｓ－３２　　　　Ｓ－５４  

●野菜や果物を手軽にあろしてヘル
　シーアップ！

（株）　穂苅製作所
新潟県燕市大関字東川根１６０
ＴＥＬ0256‐62‐3669

クックアップ　　　ヘルシーナ　　　おろし器

備考

本体サイズ

Ｓ－３２

容量

１１８ｇ

100個

化粧箱サイズ

品　名

型　番

価格

ＪＡＮコード

Ｓ－５４

¥420

　　　ヘルシーナ　Ｓ－５４クックアップ　　Ｓ－３２

クックアップ ヘルシーナ

193×85×51mm

410×533×455mm
  S-32　重量約12kg　

S-54　重量約21kg

4981667000076

540ｍｌ

137×137×64mm

¥240

4981667000083

320ｍｌ

197×87×53mm

435×657×575mm

145×134×63mm

材　質 スチロール樹脂

120個

カートン

製品重量(化粧箱込）

入数

スチロール樹脂

１７３ｇ

清潔に使える［フタ付］ 




